Проект
PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 ноября 2022 г.                        г. Георгиевск                                            № 3716
О внесении изменений в абзац первый пункта 13 Порядка командирования лиц, не замещающих должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2022 г. № 3717
В целях реализации статьи 168 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в абзац первый пункта 13 Порядка командирования лиц, не замещающих должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2022 г. № 3717 «Об утверждении порядка командирования лиц, не замещающих должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» дополнив его после слов «Расходы по бронированию и найму жилого помещения» словами «при командировании по территории Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект вносит управляющий делами администрации
                                                                                                             Л.С.Мочалова
Проект визируют:
заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации                                                                              И.И.Дубовикова

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

начальник отдела планирования,

учета и контроля администрации                                                    Л.Л.Фисунова

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела кадров и
муниципальной службы администрации                                        О.Ф.Рыбакова
Проект подготовлен консультантом отдела кадров и муниципальной службы администрации                                                                                   Т.В.Петросян